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用途

■手術後の創部保護として

■ドレーン抜去時の保護として

■創傷部の血液・浸出液の吸収に

■熱傷部位の処置時に

構造
メッシュフィルム

ラミネート
防水シート

肌面

背面

ポリマー入り
パルプシート

不織布シート

豊富なサイズで使いやすい

傷につきにくい

高吸収＆スリム

薄手で高吸収なポリマーシートを採用！

圧迫感が少ないだけでなく、高吸収＆

抜群の吸収スピードです。

肌に当たる面にはメッシュフィルムを採用！

傷につきにくく、ムレにくいので、スキン

トラブルを軽減します。

品 番

004-42302

004-42303

004-42304

004-42305

004-42306

004-42307

004-42308

商　品　名

メッシュケア　PU 0507 5×7.5cm   30P

メッシュケア　PU 0710 7.5×10cm 30P

メッシュケア　PU 0720 7.5×20cm 30P

メッシュケア　PU 1515 15×15cm  30P

メッシュケア　PU 1530 15×30cm  15P

メッシュケア　PU 2020 20×20cm  15P

メッシュケア　PU 2630 26×30cm  15P

参考価格

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

ｹｰｽ入数

6箱

6箱

4箱

4箱

4箱

4箱

4箱

JANコード

4971089423027

4971089423034

4971089423041

4971089423058

4971089423065

4971089423072

4971089423089

医療機器
一般的名称　手術用被覆・保護材

　　　　　　熱傷被覆・保護材

販売名　　　メッシュケアPU

届出番号　　13B3X00207000059


